
ffi;
SARAJEVSKA FILHARIVIONUA

Btoj: JNl44-412020
Datum: '16.09.2020

Na osnovu dlana 17. stav 1) i dlanova 87. i90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br. 39/14),
dlana 7. taeka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj: 89/03/UO/15 od
12.03.2015. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br: JN/44-
2t2O od 16.09.2020. g., I Plana javnih nabavki za 2020. godinu direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
ojavnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne nabavke
potrosnog materijala za orkestar Zice za violinu i violu putem direktnog sporazuma odobrava se nabavka
potrosnog materijala za orkestar (CPV kod: 37320000-7) po postupku direktnog sporazuma sa firmom Artist
d.o.o. u iznosu 2.859,48 KM bez PDV-a (sa PDV-om 3.345,60 KM)

2. Za plaeanje cijene iz el. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona Sarajevo za
2020. godinu, na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonla 22020002, konto 613433.

3. Realizaciju ove nabavke provesoe Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na naein regulisan
Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma JU Sarajevska filharmonija i zakljucivanjem ugovora.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku potrosnog
materijala za orkestar (Zice za violinu i violu) proveden je postupak javne nabavke navedenog predmeta
nabavke.

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrsila istraZivanje tr:ista i pribavila ponudu Artist d.o.o. broj:
JNl44-3120 od 16.09.2020. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonUa je utvrdila da su sredstva za plaeanje cijene predmeta nabavke obezbjedena u
Budzetu Kantona Satajevo za 2020. godinu na budzetskoj poziciji JU Sarajevska fllharmonija 22020002, konto
613433.
Javnu nabavku usluge provesee Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija, koja odgovara za
izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke

KA UIONIJA
Lokvandi6

obala q"

JU SARAJEVS(A FILHARMONUA

Obata Kutina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Te[ / Far + 387 33 666 5L9, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitni raaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 420O53a280001,

Budietska organizacua 2202 (0) 002, Opltina 077

www.saph.ba

JU


